
ZARZĄDZENIE Nr 22/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XII/71/16 Rady Gminy Gnojno z dnia 14 

stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 324 815,00 206 689,31 531 504,31 

  01095   Pozostała działalność 0,00 206 689,31 206 689,31 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 

0,00 206 689,31 206 689,31 

801     Oświata i wychowanie 196 888,00 - 5 150,00 191 738,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 - 4 100,00 95 900,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

100 000,00 - 4 100,00 95 900,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 49 000,00 - 1 050,00 47 950,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

49 000,00 - 1 050,00 47 950,00 

852     Pomoc społeczna 5 624 857,00 122,00 5 624 979,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 921 407,00 2 921 407,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 

0,00 2 921 407,00 2 921 407,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

2 386 375,00 - 7 342,00 2 379 033,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 

2 364 375,00 - 7 342,00 2 357 033,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

10 647,00 1 688,00 12 335,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 

4 552,00 1 688,00 6 240,00 

  85216   Zasiłki stałe 45 346,00 5 654,00 51 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

45 346,00 5 654,00 51 000,00 

  85295   Pozostała działalność 3 116 728,00 - 2 921 285,00 195 443,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 

2 921 407,00 - 2 921 285,00 122,00 

Razem: 20 869 172,00 201 661,31 21 070 833,31 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 399 800,00 206 689,31 606 489,31 

  01095   Pozostała działalność 1 000,00 206 689,31 207 689,31 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00 2 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 461,70 461,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 387,13 1 387,13 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 202 636,58 202 636,58 

801     Oświata i wychowanie 5 782 151,00 - 5 150,00 5 777 001,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 021,00 - 4 100,00 303 921,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 4 100,00 15 900,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 170 485,00 - 1 050,00 169 435,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 050,00 950,00 

852     Pomoc społeczna 6 251 894,00 122,00 6 252 016,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 921 407,00 2 921 407,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 862 979,00 2 862 979,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 885,00 37 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 615,00 6 615,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 928,00 928,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ-

by cywilnej  
0,00 2 000,00 2 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

2 364 375,00 - 7 342,00 2 357 033,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 254 401,00 - 7 471,00 2 246 930,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 129,00 1 129,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

10 647,00 1 688,00 12 335,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 647,00 1 688,00 12 335,00 

  85216   Zasiłki stałe 45 346,00 5 654,00 51 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 45 346,00 5 654,00 51 000,00 

  85295   Pozostała działalność 3 188 556,00 - 2 921 285,00 267 271,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 992 128,00 - 2 862 979,00 129 149,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 885,00 - 37 885,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 615,00 - 6 615,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 - 928,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 4 878,00 8 122,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 5 000,00 38 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ-

by cywilnej  
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Razem: 21 619 172,00 201 661,31 21 820 833,31 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 22/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2016 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki mająt-

kowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją statuto-

wych zadań 

wydatki na progra-

my finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 
 

206 689,31 206 689,31 206 689,31 3 215,60 203 473,71                 

750 75011 
 

42 235,00 42 235,00 42 235,00 42 235,00                   

751 75101 
 

5 697,00 5 697,00 5 697,00 937,00 4 760,00                 

852 85211 
 

2 921 407,00 2 921 407,00 2 921 407,00 45 428,00 13 000,00   2 862 979,00             

852 85212 
 

2 357 033,00 2 357 033,00 2 357 033,00 93 681,00 16 422,00   2 246 930,00             

852 85213 
 

6 240,00 6 240,00 6 240,00   6 240,00                 

852 85295 
 

122,00 122,00 122,00   122,00                 

Ogółem: 5 539 423,31 5 539 423,31 5 539 423,31 185 496,60 244 017,71 0,00 5 109 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Strona 4




